

Poikkeavat kurssimaksut syksyllä 2022 - kurssit, jotka on suunniteltu syksyn aikana

Helsingin työväenopiston rehtorilla on lautakunnan päätöksen mukaan oikeus päättää lautakunnan päätöksestä poikkeavista kurssimaksuista. Ilmaiskurssien ja normaalia alhaisempien kurssimaksujen perusteena pitää olla sosiaaliset ja yhteiskunnalliset syyt tai uusien asiakasryhmien tavoittamiseen liittyvä toiminta.

Tässä taulukossa on merkitty ne kurssit, joihin on haettu poikkeavaa kurssimaksua varsinaisen suunnittelukauden jälkeen.

Opintosetelikurssit ja hankerahoituksella järjestetyt kurssit voivat olla poikkeavahintaisia ilman erillistä päätöstä.

Opiston tapahtumien yhteydessä järjestettävät työpajat ja muut vastaavat tilaisuudet ovat maksuttomia.

Perhekursseilla vanhempi maksaa kurssimaksun ja yksi lapsi pääsee mukaan maksutta.

Kurssin koodi	Kurssin nimi	Maksuton	Alennettu kurssi-maksu (-50%)	Perustelu poikkeavalle kurssimaksulle	Aineala
H225009	Suomi 1 jatko (A1.2-A1.3) ukrainalaisille	x		Kurssilla helpotetaan ukrainalaisten pakolaisten tilannetta	S2
H225012	Suomi 2 (A1.3-A2.1) ukrainalaisille	x		Kurssilla helpotetaan ukrainalaisten pakolaisten tilannetta	S2
H226116	Suomen kielen alkeet ukrainalaisille senioreille (0-A1.1)	x		Kurssilla helpotetaan ukrainalaisten pakolaisten tilannetta	S2
H225452	Suomen kielen alkeet ukrainalaisille (0-A1.1)	x		Kurssilla helpotetaan ukrainalaisten pakolaisten tilannetta	S2
H226150	Arkisuomea Kinaporissa	x		Kurssilla helpotetaan seniori-ikäisten maahanmuuttajien arkipäivän elämää	S2
	Android-puhelin, peruskurssi	x		Kurssi vastaa kaupungin hyvinvointisuunnitelman Hyvät väestösuhteet-kohdan tavoitteeseen lisätä ikäihmisten tietotekniikan, älylaitteiden ja asiointipalvelujen käyttötaitoja.	Tietotekniikka

H226154	Rentouttavaa maalaamista ja piirtämistä, Розслаблююча живопис	x		Kurssilla helpotetaan ukrainalaisten pakolaisten tilannetta	Kuvataide, hyvinvointi, osallisuus
H226158	Arkisuomea Kontulassa	x		Kurssilla helpotetaan seniori-ikäisten maahanmuuttajien arkipäivän elämää	S2
H225452	Suomen kielen alkeisjatko ukrainalaisille	x		Kurssilla helpotetaan ukrainalaisten pakolaisten tulannetta	S2
H226116	Suomen kielen alkeet ukrainalaisille senioreille (0–A1.1)	x		Kurssilla helpotetaan seniori-ikäisten ukrainalaisten arkipäivän elämää	S2
H226167	Tanssin iloa naisille / Yhteistyö INU ry:n kanssa	x		Kurssi on tarkoitettu kotoutumisvaiheessa oleville naisille, joille kurseille osallistuminen on hankalaa heikon kieltaidon ja lastenhoidon järjestelyn kannalta.	osallisuus, liikunta, s2
H226189	Ompelupaja / Monikulttuurinen perhetyö	x		Kurssi toteutetaan yhdessä Monikulttuurinen perhetyö ry:n kanssa	käsityö
H225047	iPhone ohjattu harjoittelu	x		iPhone kurseja on pidetty verkossa, joten käytännön opastus niille, jotka tarvitsevat lähiopetusta lisäksi	Tietotekniikka